
 

 
Zarządzenie Nr 343/14 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 07 stycznia 2014r. 
 

w sprawie ustanowienia REGULAMINU PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW KOMUNALNYCH GMINY LASOWICE WIELKIE 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 13 września 1996r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. 2012.391 j.t.)  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustanawiam  REGULAMINU PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 

KOMUNALNYCH GMINY LASOWICE WIELKIE, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


